Šia sutartimi Pardavėjas pagal šioje Sutartyje nurodytas sąlygas įsipareigoja parduoti Pirkėjui, o Pirkėjas 

pirkti šios Sutarties 1 priede nurodytas Dantų atspaudines medžiagas (toliau – prekes) nurodytais įkainiais. 

1.2. Maksimali sutarties vertė, nustatyta pirkimo metu 12 (dvylikai) mėn: 5235,16 Eur (penki tūkstančiai du 

šimtai trisdešimt penki eurai 16 ct) su PVM.  

1.3. Prekės bus perkamos pagal faktinį poreikį, pagal fiksuotus įkainius, nurodytus Sutarties priede Nr. 1. Prekių 

kiekiai gali keistis priklausomai nuo faktiško poreikio, t. y. sumažėti arba padidėti iki 10 proc. nuo nurodyto

[...]

Prekių pristatymo vieta yra VšĮ Jūrininkų sveikatos priežiūros centras, Taikos pr. 46 ir/arba Pievų Tako g. 

38, Klaipėda.  

2. PREKIŲ KAINA IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS 

2.1. Sutarties kaina, nustatyta pirkimo metu, yra:  

Sutarties kaina (be PVM), Eur 4326,58 (keturi tūkstančiai trys šimtai dvidešimt šeši eurai 58 ct) 

PVM, Eur 908,58 (devyni šimtai aštuoni eurai 58 ct) 

Sutarties kaina (su PVM), Eur 5235,16 (penki tūkstančiai du šimtai trisdešimt penki eurai 16 ct) 

2.2. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio su peržiūra kainodara. Prekės fiksuotas įkainis, t. y. Prekės atitinkamo 

mato vieneto kaina (toliau – kaina) nurodyta Sutarties 1 priede. Sutarties kaina, kuri turi būti sumokėta Pardavėjui,